
Slatiňanský vrabčák a křest CD 

Napsal uživatel Petr Šotta
Neděle, 02 Listopad 2014 21:51

  

Slatiňanský vrabčák je menší hudební festival, především v oblasti  folkové hudby. Skupina
nadšenců tohoto žánru okolo slatiňanského  muzikanta a ředitele místní ZUŠ  - Petra Šotty, se
asi před jedenácti  lety rozhodla, že zkusí uspořádat malý festivák. První ročník se  uskutečnil
23.5.2004 v slatiňanské sokolovně za účasti místních místních  a regionální kapel - např.
skupiny Pouta, Modrá kref, Chrpa atd.  

Postupem času festival získal na oblibě jak u svých návštěvníků, tak i mezi muzikanty. V
průběhu devíti ročníků si na Slatiňanském vrabčáku zahrála celá řada uznávaných folkových
skupin jako např. Epy de mye, Žamboši, Marien, ale i kapely z absolutní špičky žánru folkové a
country hudby – např. Žalman a spol., Věra Martinová, Poutníci, Kantoři. Lví podíl na vzrůstající
kvalitě festivalu mají i partneři a sponzoři, bez kterých by nebylo možné festival pořádat.

  

Pozvání pro letošní jubilejní ročník přijala i legenda české folkové scény – Spirituál Kvintet. V
rámci fstivalu vystoupí i pořádající skupina Strunovrat, která  také bude křtít své album 
Chlapec a moře
, které právě vychází u FOLK ŽIJE! Návštěvníci X.ročníku se mají ve Slatiňanech rozhodně na
co těšit!

  

 1 / 3

http://www.folkzije.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=252:strunovrat-chlapec-a-more


Slatiňanský vrabčák a křest CD 

Napsal uživatel Petr Šotta
Neděle, 02 Listopad 2014 21:51

Program

  

15. 00 : Vomiště

  

15. 45 : Pepa Štross + syn

  

16. 25 : X-tet

  

17. 00 : Kantoři

  

18. 00 : Radek Píďa Bartoš

  

18. 30 : Strunovrat (+ křest CD)

  

19. 40 : Spirituál Kvintet 

  

Moderuje : Pepa Štross

  

  

Místo konání : sokolovna ve Slatiňanech (Tyršova 431),

  

GPS : 49°55´4.89´´N15°49´4.78´´E

 2 / 3



Slatiňanský vrabčák a křest CD 

Napsal uživatel Petr Šotta
Neděle, 02 Listopad 2014 21:51

  

Občerstvení v místě

  

Možnosti ubytování :  Ubytovna TJ Spartak (776128154)

  

Penzion Bonet (469681200, 724505222), www.motorestbonet.cz

  

Penzion a restaurace U Zámku (602492930, 728761491),  www.ubytovani-uzamku.cz

  

Zájezdní Hostinec Obora (725350745), www.hostinec-obora.cz

  

  

Podrobné info – Petr Šotta (603528590)

  

 3 / 3

http://www.motorestbonet.cz
http://www.ubytovani-uzamku.cz
http://www.hostinec-obora.cz

